Kính gửi: Các đơn vị kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm thiết bị y tế

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính mời các đơn vị, tổ chức, cơ sở kinh doanh

có tư cách pháp nhân, có uy tín, kinh nghiệm và năng lực tham gia chào giá dịch vụ

kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm thiết bị y tế hiện đang sử dụng tại Khoa Xét

Nghiệm.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Địa chỉ: 2699 Quang Trung, P. Bồng Sơn, TX. Hoài Nhơn, Tỉnh Bình Định.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

  Bà Nguyễn Thị Hậu Huỳnh - Nhân viên Bộ phận Văn thư, Bệnh viện ĐKKV

Bồng Sơn

Điện thoại: 02563.661.639

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ:

Phòng Văn thư, Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Số 2699 Quang Trung, P. Bồng Sơn, TX. Hoài Nhơn, T. Bình Định

Ngoài bì bắt buộc ghi rõ:

“Báo giá cung cấp dịch vụ Kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm thiết bị y tế”,

không mở trước 10 giờ 00 phút ngày 03/6/2024”.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 23 tháng 5 năm 2024 đến trước 10 giờ 00

phút ngày 03 tháng 6 năm 2024.

Các báo giá không thể hiện đầy đủ nội dung theo yêu cầu của công văn mời và

nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày, kể từ ngày 03 tháng 6 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thiết bị y tế cần kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm cụ thể

như sau:

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Số:           /BV-VTTBYT

V/v yêu cầu chào giá kiểm định, hiệu

chuẩn, thử nghiệm thiết bị y tế

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hoài Nhơn, ngày     tháng 5  năm 2024

STT Danh mục  Mô tả dịch vụ Khối

lượng

Đơn vị

tính

01
Tủ cấy an toàn sinh học

Model: JSCB -1500SB

NSX: Hàn Quốc

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

02
Tủ an toàn sinh học cấp I

Model: BSC-1

NSX : Việt Nam

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

03
Tủ an toàn sinh học ESCO

Model: LA2-5A1

NSX: Singapore

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

04
Nồi hấp điện loại 50-70 lít

Model: HVE-50

NSX: Nhật Bản

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

05
Nồi hấp TOMY

Model: SS-325

NSX: Nhật Bản

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

06
Tủ sấy MEMMERT

Model: TV 400

NSX: Đức

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

07
Tủ ấm CONTHERM

Model: 1200

NSX: Đức

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

08
Tủ đông 02 nắp dỡ

Model: BCD-3068C

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

09
Tủ lạnh bảo quản bệnh phẩm

Model: MPR-215F-PE

NSX: Nhật Bản

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

10
Tủ lạnh HITACHI

Model: R-22AG4

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

11
Tủ lạnh HITACHI

Model: R-15A3BK

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

12
Tủ lạnh HITACHI

Model: R – 180J

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

13
Tủ lạnh LG

Model: GN-L185PS

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

14
Tủ lạnh lưu trữ máu SANYO

Model: MBR-107D

NSX: Nhật Bản

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

15
Tủ lạnh lưu trữ máu

Model: HXC-158

NSX: Trung Quốc

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

16
Máy ly tâm để bàn HETTICH

Model: ROTOFIX 32A

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
03 Máy

2. Địa điểm thực hiện và các yêu cầu khác:

- Địa điểm thực hiện: tại Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn.

- Yêu cầu: Kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm thiết bị theo danh mục nêu trên.

- Giá cả: Đơn giá trong bảng giá bao gồm thuế, phí các loại, chi phí nhân công,

chi phí đi lại, ăn ở của các kỹ sư và kỹ thuật viên đến để thực hiện công việc.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

    Xin cám ơn sự quan tâm của các Công ty, đơn vị/cơ sở kinh doanh.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Khoa Xét Nghiệm;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, VTTBYT.

NSX: Đức

17
Máy ly tâm máu

Model: 80-2

NSX: Trung Quốc

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Máy

18
Pipett (5-50µL)

Model: Dragon

NSX: Trung Quốc

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Cái

19
Pipett (10-100µL)

Model: Dragon

NSX: Trung Quốc

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Cái

20 Pipett (10-100µL)

Model: Dragon

NSX: Trung Quốc

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Cái

21

Pipett (20-200µL)

Model: Dragon

NSX: Trung Quốc

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Cái

22

Pipett (100-1000µL)

Model: Dragon

NSX: Trung Quốc

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
01 Cái

23

Nhiệt ẩm kế Tanita

Model: TT-513

NSX: Trung Quốc

Kiểm định/ hiệu

chuẩn/ thử nghiệm
04 Cái

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

     Phan Công Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T14:17:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Công Định<Dinhpc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T14:27:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T14:27:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T14:27:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!